DUUR 

De vennootschap is opgericht voor onbepaalde duur. 

HOOFDSTUK TWEE: KAPITAAL 

5. KAPITAAL 

Het kapitaal bedraagt zeven miljoen zevenhonderdeenentwintigduizend vierhonderdveertig 

euro vijfenzestig cent (EUR 7.721.440,65), vertegenwoordigd door vierenzeventig miljoen 

vijfhonderdzevenentwintigduizend negenhonderdvierendertig (74.527.934) volledig 

volgestorte aandelen, zonder vermelding van nominale waarde, waarbij elk aandeel een gelijk 

deel van het kapitaal vertegenwoordigt. Het kapitaal is volledig en onvoorwaardelijk 

onderschreven en is volledig volgestort.  

6. UITGIFTEPREMIES

[...]

overeenkomsten sluiten die bedoeld zijn om de inschrijving op een gedeelte of het geheel van 

de nieuw uit te geven aandelen of andere effecten te verzekeren. 

8. TOEGESTAAN KAPITAAL 

De raad van bestuur mag het kapitaal van de vennootschap in één of meerdere malen verhogen 

met een maximum totaalbedrag van vijf miljoen zeshonderdvierenzestigduizend 

tweehonderdnegenenzestig euro zesennegentig cent (5.664.269,96 EUR). 

De raad van bestuur mag het kapitaal verhogen door inbrengen in geld of in natura, door 

omzetting van reserves, zowel beschikbare als onbeschikbare, en uitgiftepremies, al dan niet met 

uitgifte van nieuwe aandelen met of zonder stemrecht die van de door de raad van bestuur vast te